Savona Hotte murale de 60", filtres à
chicanes, dosseret et étagère chauffante
Modèle : FRHWM5029-60
Caractéristiques principales
Nombre de ventilateurs
Matériau du ventilateur
Type de filtre
Matériau du filtre
Nombre de filtres
Filtres lavables au lave-vaisselle
Type de contrôle
Nombre de niveaux de vitesse
Se réchauffer
Lampe à chaleur
Cintres pour ustensiles
Dosseret
Type de lumière
Cheminée de la cuisinière
Kit d'extension de cheminée /
Kit court de cheminée
Résistant aux empreintes digitales
Capteurs de chaleur
Fonction de mise hors tension
Informations sur la mise hors tension
Télécommande
Minuterie
Horloge
2
Métal
Filtre à chicanes
Acier inoxydable
4
Oui
Contrôle tactile
4
Oui
Oui 3x
Oui 2x
Oui
Bande LED
Non
Non
Non
Non
Oui
15 Min.
Non
Non
Oui
CARACTÉRISTIQUES
Taille
Type de montage
Couleur de l'unité
Type de ventilation
60”
Hottes murales
Acier inoxydable
Par aspiration
• Durabilité Acier inoxydable
• Deux moteurs de 600 CFM (1200 CFM au total)
• Filtres à chicanes (lavables au lave-vaisselle)
• contrôle du ventilateur à 4 vitesses
• Tablette chauffante, chauffée par 3 lampes chauffantes,
• Dosseret
• 2 crochets à ustensiles
• Bande LEDAPPARENCE
SPÉCIFICATION DE VENTILATION
CFM
(pieds cubes par minute)
Débit d'air
RPM
(Révolutions par minute
sur un seul moteur)
Niveau sonore à chaque vitesse
Forme du conduit
Taille du conduit
Direction de l'évacuation de l'air
Nombre de bouches
d'extraction Vent
Niveau 1
Niveau 2
Niveau 3
Niveau 4
Niveau 1
Niveau 2
Niveau 3
Niveau 4
Niveau 1
Niveau 2
Niveau 3
Niveau 4
Niveau 1
Niveau 2
Niveau 3
Niveau 4
Rond
6”
Verticalement vers le haut
2
550 CFM
750 CFM
950 CFM
1200 CFM
935 m3/hr
1274 m3/hr
1614 m3/hr
2039 m3/hr
880 RMP
1050 RMP
1350 RMP
1510 RMP
48 dB
53 dB
60 dB
68 dB
DIMENSIONS ET POIDS
Largeur : 59 1/16”
Profondeur : 25”
La hauteur : 39 1/2”
Largeur : 59 1/16”
La hauteur : 12 19/32”
Largeur : 59 1/16”
Profondeur : 12 1/32”
La hauteur : 3 7/16”
44.1 livre
Largeur : 62 19/32”
Profondeur : 26 19/32”
La hauteur : 33 1/2”
208 lbs
Dimensions du produit (in)
Taille du dosseret
Taille de l'étagère chauffante
Poids du produit (lbs)
Dimensions de l'emballage (in)
Poids de l'emballage (lbs)
Appareil Forno 2025 Service à la clientèle : Composez le 1-866-231-8893 ou envoyez un courriel à : info@forno.ca
Alimentation électrique
Disjoncteur
Raccordement électrique
Longueur du cordon d'alimentation (in)
Emplacement du cordon d'alimentation
Ampère courant
Certification
120V/60Hz
15
Cordon d'alimentation
 NEMA 5-15P
47.24”
En haut à droite
8.2 Ampères
Homologué ETL
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Appareil Forno 2025 Service à la clientèle : Composez le 1-866-231-8893 ou envoyez un courriel à : info@forno.ca